ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipoten

tis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die decima octava mensis Iunii, Pontificatus No

stri anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. B. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. 1%. - Al. Trussardi. 

V I 

DE SUCHOW 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SUCHOW IN SINIS IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Merito lubenterque ad potiorem dignitatis gradum quaeque inter in

fideles Missio ab Apostolica Sede provehitur, si operum missionalium, 

Evangelii praeconum et fidelium numerus non parum in ea adauctus 

sit. Quum itaque venerabiles Fratres S. R. E. Cardinales Sacrae Con

gregationi de Propaganda Fide praepositi, considerantes Praefecturam 

Apostolicam de Suchow in Sinis, Apostolicis Litteris, die prima Iulii 

mensis, anno millesimo nongentesimo primo et trigesimo datis, a Nobis 

erectam, et inditae Societatis Iesu curis concreditam, inter eas Sinicae 

Reipublicae Missiones esse, ubi evangelici verbi semen laetiores fructus 

attulerit et maiores allaturos promittat, a Nobis expostulaverint, ut 

eam in Vicariatum Apostolicum evehamus, Nos, probe noscentes Prae

fecturam illam maturam esse ac dignam, quae in Vicariatum eie vari 

queat, eo vel magis quod auctus Missionis gradus et meritas missiona-
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riis ob feliciter expletos labores laudes significet, et procul dubio eis 

animum addat ad ampliora in dies, Deo adiuvante, peragenda, Iubenti 

animo oblatis precibus annuere censuimus. Quapropter, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, omnibus mature perpensis, certa scientia ac de apostolicae 

potestatis plenitudine tenore praesentium Apostolicam quam supra di

ximus Praefecturam de Suchow in Vicariatum Apostolicum, eodem no

mine et finibus servatis, evehimus, erigimus et constituimus; eumque 

eiusdem Societatis Iesu curis, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, etiam in posterum commissum volumus, et tenore prae

sentium committimus. Novo proinde huic Vicariatui Apostolico de Su

chow eiusque pro tempore Vicariis omnia tribuimus iura, privilegia et 

facultates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Vicarii iure 

communi vel legitima consuetudine fruuntur et gaudent; eosque omni

bus pariter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ad

stringuntur. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, no

tarii publici cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus 

haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam provectionis, erectio

nis, constitutionis, commissionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei 

contraire liceat; si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die duodevicesima mensis Iunii, Pontificatus No

stri anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco QÎ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. SI. - Al. Trussardi. 
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V I I 

DE KAYING 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KAYING IN SINIS IN VICARIATUM ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Etsi inter calamitosas rerum publicarum perturbationes, indefessa 

evangelicorum operariorum opera et studio, res catholica postremis hi

sce annis in Praefectura Apostolica de Kaying in Sinis, Nostris Litte

ris die vicesima Februarii mensis, anno millesimo nongentesimo unde

tricesimo datis erecta et Societati de Maryknoll pro Missionibus Exteris 

concredita, non parum habuit incrementum. Quo profectu iam, Deo au

ctore, obtento et maiore, quem in futurum sperare fas est, permoti, ve

nerabiles Fratres S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi de Propa

ganda Fide praepositi a Nobis expostulaverunt, ut Praefectura ipsa ad 

potiorem Vicariatus Apostolici gradum provehatur. Nos igitur, omnibus 

mature perpensis, oblatis Nobis precibus Iubenti animo annuere statui

mus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eo

rum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia ac de apo

stolicae potestatis plenitudine, tenore praesentium Apostolicam quam 

supra diximus Praefecturam de Kaying in Sinis in Vicariatum Aposto

licum, eodem nomine et finibus servatis, evehimus, erigimus et consti

tuimus eamque eidem Societati de Maryknoll pro Missionibus Exteris, 

quae tanto studio et labore ad fidei incrementum et Christi Regnum di

latandum iam diu adlaborat, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis 

beneplacitum, etiam in posterum concreditam volumus et committimus. 

Novo proinde huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vicariis 

omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et gaudent; eosque 

omnibus pariter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 

adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac 

valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstan

tibus. Harum vero Litterarum transumptis, etiam impressis, notarii pu

blici cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel ofiicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, con-
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stitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 
liceat; si quis autem ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi
gnationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo trigesimo quinto, die duodevicesima mensis Iunii, Pontificatus No
stri anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. B. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco 8<i Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. SO. - Al. Trussardi. 

V I I I 

DE KATANGA SEPTENTRIONALI 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KATANGA SEPTENTRIONALI IN CONGO BELGICO IN 

VICARIATUM APOSTOLICUM PROVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Digna sane quae ad potiorem Vicariatus gradum evehatur, quaeque 

Apostolica Praefectura censetur, in qua ob sedulos Evangelii praeco

num labores magnum catholica res, Deo auctore, incrementum assecuta 

sit. Cum itaque Praefectura Apostolica de Katanga Septentrionali in 

Congo Belgico, sodalibus Congregationis a Spiritu Sancto concredita, 

non parvos, postremis hisce annis, tum quoad auctum fidelium nume

rum, tum quoad operum educationis et caritatis multiplicitatem pro

fectus feliciter obtinuerit, dilectus filius eiusdem Congregationis Mo

derator Generalis enixas Nobis preces obtulit, ut Praefectura illa in 

Vicariatum Apostolicum elevaretur. Nos igitur, de venerabilium Fra 

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Pro

paganda Fide praepositorum consilio, attento etiam venerabilis Fratris 

Ioannis Dellepiane, Archiepiscopi Stauropolitani, Congi Belgici Dele

gati Apostolici, favorabili voto, re mature perpensa, oblatis precibus 

annuendum censuimus. Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum in-
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tersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Nos, certa 

scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine, Praefecturam de Ka

tanga Septentrionali in Vicariatum Apostolicum, iisdem servatis finibus 

et nomine, tenore praesentium provehimus, erigimus et constituimus. 

Novo proinde huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vicariis, 

omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et gaudent; eos

que omnibus adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri pa

riter adstringuntur. Quae omnia ut snpra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam im

pressis, notarii publici cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, 

erectionis, constitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat; si quis autem ausu temerario hoc attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die duodevicesima mensis Iunii, Pontificatus 

Nostri anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ¡33 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. IS. - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

IN REPUBLICA ESTONIENSl NUNTIATURA APOSTOLICA CONSTITUITUR 

PIUS P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum in Republica Estoniensi Apo

stolicus tantum Delegatus usque adhuc munere suo fungatur atque ad 

vincula cum eiusdem Reipublicae Gubernio arctiora efficienda perop

portunum videatur eodem in loco propriam Legationem Nostram con

stituere, libenti animo votis concedere decrevimus Praesidis ipsius Rei

publicae, qui de hoc Nos nuperrime rogavit. Quapropter praesentium 

Litterarum tenore, certa scientia ac matura deliberatione, in Republica 

Estoniae, suppressa Delegatione quam memoravimus, ex nunc Nuntia

turam Apostolicam, auctoritate Nostra erigimus et constituimus, eidem

que Nuntiaturae sic per Nos erectae omnia et singula deferimus iura, 

privilegia, honores, praerogativas, indulta, quae huiusmodi Legationem 

propria sunt. Haec statuimus decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos at

que integros effectus sortiri et obtinere, ipsique Nuntiaturae Apostoli

cae Estoniae nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iu

dicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi m. Se

ptembris, an. MCMXxxiii Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I 

S. RAPHAËL ARCHANGELUS DIOECESIS ATERRADENSIS PATRONUS COELESTIS DE

CLARATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Aterradensis dioecesis in Brasi

lia, quae anno millesimo nongentesimo decimoctavo erecta est, adhuc coe

lesti Patrono careat, Venerabilis Prater Aterradensium Episcopus, vota 

cleri populique sibi commissi exprimens humiles enixasque preces Nobis 
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adhibet, ut Sanctum Raphaelem Archangelum coelestem ipsius dioecesis 

Patronum constituere dignemur. Nos autem, ut piis huiusmodi optatis 

ultro libenterque concedamus, audito dilecto Filio Nostro Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, 

motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera

rum tenore perpetuumque in modum Sanctum Raphaelem Archangelum 

dioecesis Aterradensis in Brasilia coelestem Patronum apud Deum de

claramus et constituimus, privilegiis omnibus liturgicis adiectis, quae 

huic titulo sunt adnexa. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efiieaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, memorataeque dioecesi Aterradensi nunc et 

in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x men

sis Septembris, an. MCMXXXIII Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I I 

B. V. MARIA SUB TITULO « DEL PILAR DE ZARAGOZA )> PATRONA PRINCIPALIS ET 

S. IOANNES NEPOMUCENUS PATRONUS SECUNDARIUS CONFIRMANTUR CIVI

TATIS ALAJUELENSIS IN COSTARICA. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Alajuelensium Episcopus ad Nos 

refert admodum esse in votis clero populoque suae dioecesis ut pro No

stra benignitate qua Patronam principalem civitatis ac Titularem ec

clesiae cathedralis Alajuelensis Beatam Dei Genitricem Virginem Ma

riam sub titulo «del Pilar de Zaragoza», nec non Patronum secundarium 

Sanctum Ioannem Nepomucenum confirmare velimus. Testatur quidem 

ipse Praesul iam ab exeunte saeculo decimo octavo christifideles eius

dem dioecesis memoratos patronos coelestes venerari et colere. Quapro

pter Nos, audito dilecto Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, omnibus rei momentis 
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sedulo studio perpensis, praesentium Litterarum tenore, deque Aposto^ 

licae Nostrae potestatis plenitudine, ad magis magisque in dies foven

dam et augendam Alajuelensis populi venerationem ac pietatem erga 

Sanctissimam Deiparam, perpetuum in modum, Beatam Virginem Ma

riam a Columna nuncupatam, seu vulgo sub titulo « del Pilar de Za

ragoza» praecipuam civitatis Alajuelensis Patronam atque ecclesiae 

cathedralis item Alajuelensis titularem confirmamus, una cum San

cto Ioanne Nepomueeno Patrono secundario, omnibus liturgicis privi

legiis adiectis, quae Patronorum locorum propria sunt. Haec edicimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces, iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos pertinent, vel pertinere poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x men

sis Novembris an. MCMXXXIII , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD EMUM P. D. ALOYSIUM TIT. S. PETRI AD VINCULA S. R. E. PRESBYTERUM 

CARD. CAP0T0STI, APOSTOLICUM DATARIUM, DENA AB INITO SACERDOTIO E X 

PLENTEM LUSTRA. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Men

sis Septembris, qui quotannis diem ceteris faustiorem tibi adducere so

let, hunc iucundiore quidem illucescentem lumine tibi mox feret : decem 

enim cernes revoluta lustra, postquam sacerdotalis dignitatis honore es 

auctus. Grata suscepti sacerdotii memoria atque recordatio, quae ad 

pia invitat gaudia te simulque plurimos, qui genere, amicitia, benefi

cio, obsequio arcte tibi coniuncti sunt, sponte tuum compellit animum 

ad remeandum remetiendumque divinorum benefactorum fluvium, qui 

quinquaginta abhinc annos — grande mortalibus aevum — apud al

tare quoddam manavit, ubi sacris muneribus in perpetuum tuae iuven-

tae florem vovisti. Haec dum tecum consideras, sueto religionis et pie-
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fatis studio omnipotenti Deo meritas grates agis, cum ab eo delapsa 

sint omnia bona, quibus per diuturnum aetatis deflexum magis magis

que floruisti. Nos autem pro singulari benevolentia qua in te ferimur, 

eo vel magis quod Sena tui Nostro adscriptus^ et sacra purpura decora-

tus in universalis Ecclesiae regimine obeundo auxiliaris, in gratiarum 

actione Deo reddenda tibi adiungimur atque omina et vota Nostra sol

lemnem celebranti diem tibi deesse non patimur. Sempiternus Rex no

ster, cuius natura uberrimus bonitatis fons est, miserationis Suae opes 

in te fundere pergat, qui nihil aliud optas quam in Ecclesiae utilitatem 

nanciscendam inque divinam laudem parandam curas, vigilias, labores 

impendere. Ipse volenti integras vires sufficiat vigoremque suppeditet, 

quem senium non conficit, ingravescens aetas non frangit, cum quasi 

aeternae Dei iuventae afflatu effloreat; serena quoque ingerat gaudia, 

quae bene exactae vitae conscientia alit et confidenter exspectata su

pernorum praemiorum beatitas confovet. Quo autem, cumulatior tibi 

fiat laetitia, ultro id tibi facultatis facimus, ut Nostro Nomine No

straque auctoritate Benedictionem, plena quoque admissorum venia pro

posita, iis impertiri valeas, qui sollemni celebritatis die te sacrum pera

gentem circumsaepient. Sit denique Apostolica Benedictio, quam tibi, 

Dilecte Fili Noster, summo studio concedimus, coelestis solacii et prae

sidii auspex et pignus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die x x x mensis Augusti 

anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

PIUS P P . XI 

I I 

AD EMUM P. D. ALEXIUM HENRICUM TIT. S. SUSANNAE S. R. E. PRESBYTERUM 

CARD. LÉPICIER, S. CONGREGATIONIS RELIGIOSORUM PRAEFECTUM, APPE

TENTE QUINQUAGESIMO NATALI SACERDOTII EIUS. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Grata 

semper et iucunda Nobis exstat occasio participandi et Nostra auctori

tate cumulandi eorum gaudia, qui amplissimo Senatui Nostro adscripti 

in universa moderanda Ecclesia studium operamque suam Nobis im

pendunt. Quare, quemadmodum tibi, Dilecte Fili Noster, triennio ante 

dena lustra a sollemni religiosorum votorum professione explenti, li

benter gratulati sumus, ita nunc eidem ipsi, quinquagesimum a su-

ACTA, vol. III, n. 3. — 29 -2 -936 . 
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scepto sacerdotio natalem diem peragenti, paternam animi Nostri lae-r 

titiam propensissime declaramus. Tanta profecto est christiani sacerdotii 

dignitas, ut diuturna ista annorum series, in sacro obeundo munere 

transacta, sit albo prorsus signanda lapillo. Quot enimvero supernae 

gratiae ad virtutes Dei ministri exercendas idoneae, quot sane caelestia 

auxilia ad munia Dei interpretis gerenda necessaria e sacro presbyte

ratus Ordine ipsam ducunt originem uberrimamque repetunt fontem! 

Quapropter iure ac merito propinqui tui et religiosi sodales, laborum 

socii cunctique amici hac tecum faustitate coniunguntur, ut plurimae 

libéralissimo bonorum Largitori gratiae reddantur, et nova tibi divina 

dona in posterum impetrentur. Nos autem, qui pluries iam tibi, Dilecte 

Fili Noster, existimationis et caritatis Nostrae pignora publice dedi

mus, inter quae recens quoque exstat legatio ad Concilium in Melitensi 

insula cogendum tibi commissa tamque feliciter absoluta, novam hanc 

opportunitatem praetermittere nolumus, quin Nostrae cum tuis ad Deum 

precibus communicemus et férvidas tibi gratulationes ac vota paterna 

deferamus. Integras plane vires servet tibi Deus, cumque caelestibus 

gratiis multiplicet tibi dies et annos, ut longum adhuc in aevum nobi

lissima studia atque officia tua ad Ecclesiae bonum persolvas; gene

rosa autem ac potentissima Virgo Mater, cui peculiari titulo ipse es 

addictus atque inservis, sicut cotidiano, quod peragis, Sacro benigna 

adest, ita cunctis piis inceptis laboribusque tuis praesentissima iugiter 

adspiret. Cuius quidem caelestis praesidii auspex et peculiaris dilectio

nis Nostrae testis Apostolica esto Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili 

Noster, tuisque coniunctis, adiutoribus et amicis simulque universo Ser

vorum Mariae Ordini peramanter in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xiv mensis Septembris, 

anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS P P . XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PERUSINAE ET CORTONENSIS 
DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

DECRETUM 

Quum Excmus P. D. Ioannes Baptista Rosa, Archiepiscopus Peru-

sinus, consentiente Excmo P. D. Iosepho Franciolini, Episcopo Corto-

nensi, supplices preces Apostolicae Sedi obtulerit, ut pro bono ani

marum pars territorii, vulgo frazione di Mercatale, ad archidioecesim 

Perusinam pertinens, ab hac dismembraretur atque dioecesi Cortonensi 

attribueretur, Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI, 

rei opportunitate perpensa, praesenti Consistoriali Decreto statuit, ut 

memorata frazione di Mercatale ab archidioecesi Perusina seiungatur 

atque dioecesi Cortonensi aggregetur, mutatis hac ratione utriusque 

dioecesis finibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua deputare 

dignata est eundem Excmum P. D. Ioannem Baptistam Rosa, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum; facto onere remittendi quam primum ad Sacram Congrega

tionem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutio

nis. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

14 Decembris 1935. 

L. © S. 

F r . R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

B. Renzoni, Substitutus. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM